

Årsredovisning
för
Buon Gelato Sverige AB
559414-4700

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rabih Daoud, Styrelseledamot
2024-11-04

Styrelsen för Buon Gelato Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer egenproducerad glass samt konfektyr.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (9 mån)
Nettoomsättning	3 169	2 278
Resultat efter finansiella poster	485	430
Soliditet (%)	30,0	21,8

Nettoomsättningen har ökat då jämförelseåret var endast nio månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		163 924	188 924
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		163 924	-163 924	0
Årets resultat			274 201	274 201
Belopp vid årets utgång	25 000	163 924	274 201	463 125

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	163 924
årets vinst	274 201
	438 125
disponeras så att i ny räkning överföres	438 125
	438 125

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-12-21 -2023-08-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 169 387	2 277 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 169 387	2 277 997
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-876 595	-757 939
Övriga externa kostnader		-821 157	-502 196
Personalkostnader	2	-685 694	-467 399
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-301 440	-120 592
Övriga rörelsekostnader		-662	0
Summa rörelsekostnader		-2 685 548	-1 848 126
Rörelseresultat		483 839	429 871
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		763	1 127
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-707
Summa finansiella poster		763	420
Resultat efter finansiella poster		484 602	430 291
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-115 000	-69 500
Förändring av överavskrivningar		-23 977	-153 904
Summa bokslutsdispositioner		-138 977	-223 404
Resultat före skatt		345 625	206 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 424	-42 963
Årets resultat		274 201	163 924

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	977 994	1 168 627
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	156 521	197 328
Summa materiella anläggningstillgångar		1 134 515	1 365 955
Summa anläggningstillgångar		1 134 515	1 365 955
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		33 950	5 335
Summa varulager		33 950	5 335
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 495	8 125
Övriga fordringar		44 525	74 958
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 900	30 417
Summa kortfristiga fordringar		152 920	113 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 183 565	191 761
Summa kassa och bank		1 183 565	191 761
Summa omsättningstillgångar		1 370 435	310 596
SUMMA TILLGÅNGAR		2 504 950	1 676 551

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		163 924	0
Årets resultat		274 201	163 924
Summa fritt eget kapital		438 125	163 924
Summa eget kapital		463 125	188 924
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		184 500	69 500
Ackumulerade överavskrivningar		177 881	153 904
Summa obeskattade reserver		362 381	223 404
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 081 000	1 075 000
Summa långfristiga skulder		1 081 000	1 075 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 250	0
Leverantörsskulder		39 824	6 065
Skatteskulder		114 387	0
Övriga skulder		190 566	61 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		252 417	121 348
Summa kortfristiga skulder		598 444	189 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 504 950	1 676 551

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-12-21 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 282 511	0
Inköp	70 000	1 282 511
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 352 511	1 282 511
Ingående avskrivningar	-113 884	0
Årets avskrivningar	-260 633	-113 884
Utgående ackumulerade avskrivningar	-374 517	-113 884
Utgående redovisat värde	977 994	1 168 627

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	204 036	0
Inköp	0	204 036
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 036	204 036

Buon Gelato Sverige AB
Org.nr 559414-4700

6 (6)

Ingående avskrivningar	-6 708	0
Årets avskrivningar	-40 807	-6 708
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 515	-6 708
Utgående redovisat värde	156 521	197 328

Vetlanda 2024-10-31

Tony Habib
Tony Habib
Ordförande

Sharlet Habib
Sharlet Habib

Rabih Daoud
Rabih Daoud

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Höglandets Revisionsbyrå AB

Daniel Palmberg
Daniel Palmberg
Auktoriserad revisor
